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1 Życie po zmartwychwstaniu (wieczne) jest czymś innym, niż życie doczesne. Potrzeba, abyśmy również i my uświadomili sobie ten fakt.

2 Dzisiejsza Ewangelia jest doskonałą okazją do tego, by zatroszczyć się o naszych domowników, zwłaszcza o starszych i chorych,

wspierając ich w przystąpieniu do sakramentów świętych. Może trzeba zaprosić kapłana do naszego domu z posługą sakramentalną.

3 W piątek, 11 listopada, przypada 104 rocznica Odzyskania Niepodległości po ponad stu latach od rozbiorów Rzeczypospolitej.

Szczególnie w tym dniu w naszych modlitwach polećmy naszą Ojczyznę i tych wszystkich, którzy oddali życie w jej obronie. Msze św.

w naszej Bazylice o godz. : 7:oo, 12:oo 15:oo i 18:oo. Po Mszy św. o godz. 12:oo złożymy kwiaty i zapalimy znicze przed pomnikiem

„BOŻE CHROŃ POLSKĘ”. W tym dniu jako proboszcz udzielam dyspensy od pokarmów mięsnych, pod warunkiem osobistej modlitwy

za Ojczyznę. (Ojcze nasz i zdrowaś Maryjo).

4 W liturgii wspominamy w tym tygodniu: w środę - rocznicę poświęcenia Bazyliki Laterańskiej; w czwartek - św. Leona Wielkiego; w

piątek - św. Marcina z Tours i 104 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę; w sobotę - św. Jozafata.

5 Na ławkach są rozłożone karty na wypominki, które wraz z ofiarami składamy na tacę, w zakrystii i biurze parafialnym. Wypominki w

naszej Bazylice będą przez cały listopad o godz. 17:30, oraz w niedzielę i święta 15 minut przed sumą. Przez cały rok w II wtorek

miesiąca sprawowana jest Msza św. w intencji zmarłych polecanych w wypominkach.

6 Modlitwa różańcowa w naszej Bazylice codziennie o godz. 12:00.

7 Całonocna adoracja Najświętszego Sakramentu pod przewodnictwem Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Pana Jezusa w najbliższy

piątek, rozpoczęcie apelem i Mszą św. o godz. 21:00. Zapraszamy do czuwania i modlitwy.

8 Za ofiary składane na Arcybiskupie Wyższe Seminarium Duchowne, na tacę i przesłane na konto na potrzeby parafii z głębi serca

dziękujemy. Wdzięczność wyrażamy w kapłańskiej modlitwie.

9 Dziś ofiarami do puszek wspieramy działalność Parafialnego Zespołu Caritas.

10 W przyszłą niedzielę (13. listopada) obchodzony będziemy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Ofiarami do puszek

będziemy wspierali prześladowanych, szczególnie na Ukrainie.

11 Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, którą nabywamy w zakrystii.

12 Solenizantom i jubilatom bieżącego tygodnia składamy życzenia Bożego błogosławieństwa.

Komunikaty Kurii:
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1.„W piątek, 11 listopada, zapraszamy do udziału w uroczystej Mszy Świętej w intencji Ojczyzny z okazji 104. rocznicy odzyskania

przez Polskę Niepodległości, której w Archikatedrze szczecińskiej o godz. 10.00 przewodniczyć będzie Ksiądz Arcybiskup Metropolita

Andrzej Dzięga. Zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy.”

2.„Od piątku, 11listopadabr., do soboty przed Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, tj. do 19 listopada br., we

wszystkich parafiach będziemy przeżywać Nowennę do Jezusa Chrystusa Króla, w intencji o łaskę poddania się Jezusowi Chrystusowi

Królowi w życiu osobistym i społecznym w naszej Ojczyźnie.”

3.„W sobotę, 12 listopada, zapraszamy wszystkich mężczyzn do wspólnej modlitwy różańcowej w ramach „Męskiego Różańca”, który

rozpocznie się o godz. 7.00 Mszą Świętą w kościele pw. Nawiedzenia NMP przy ul. Goleniowskiej w Szczecinie Dąbiu. Uczestnicy

„Męskiego Różańca” przejdą do Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym, gdzie zakończy się wspólna modlitwa.

Zapraszamy wszystkich mężczyzn, którzy praktykują modlitwę różańcową i tych, którzy chcieliby pogłębić ten rodzaj modlitwy,

połączony z pielgrzymowaniem.”
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